
 

Area Territorio N. 157 del 30-12-2020 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI TERRITORIO 

 

 

Numero 

157 

Data 

30-12-20 

Oggetto: EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA COVID 19 - ACQUISTO 

DISPOSITIVI DI PROTEZIONE e SANIFICANTI - LIQUIDAZIONE 

FATTURA - DITTA EMPORIO EMILI SNC 

 

 

N.  1441 del Registro Generale 

 

L'anno  duemilaventi,il giorno  trenta del mese di dicembre ,nel proprio 

Ufficio . 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TERRITORIO 

 

RICHIAMATA la propria determinazione n°148 del 22/12/2020 con la quale si è provveduto 

ad assumere l’impegno di spesa per l’acquisto di dispositivi per protezione dalla 

contaminazione tra il pubblico e l’operatore presso la sede degli uffici dell’area territorio – 

Complesso Santa Margherita dalla ditta Ditta Emporio Emili snc;  

 

VISTA la fattura n. 60 del 29/12/2020 dell’importo di Euro 300,00 esente iva perché 

materiale DPI, emessa Ditta Emporio Emili snc con sede in Via del Pago 1, 06043 Cascia 

(PG) P.IVA 01486200544, per la fornitura dei seguenti articoli:  

- 40 mascherine ffp2;  

- 50 mascherine chirurgiche;  

- 1 tanica di gel da lt 5;  

- 8 gel a pompetta;  

 

VISTA l'acquisizione agli atti dell'ufficio del Durc On Line prot. n. INAIL_24040401 con 

scadenza 03/02/2021, attestante la regolarità contributiva della Ditta; 

 

RITENUTO, di dover liquidare la fattura sopra elencata; 

 
PRESO ATTO che ai sensi degli artt. 183 e 184 del T.U. 267/2000 la competenza per 

l'assunzione dell'impegno di spesa e per la liquidazione di detta spesa è attribuita al 

Responsabile del Servizio interessato, il quale provvederà ad adottare apposita determinazione.  

 

VISTO che nulla osta alla liquidazione; 

 

DETERMINA 

 

1) DI LIQUIDARE la fattura n. 60 del 29/12/2020 dell’importo di Euro 300,00 esente 

iva perché materiale DPI, emessa dalla Ditta Emporio Emili snc con sede in Via del 

Pago 1, 06043 Cascia (PG) P.IVA 01486200544 per la fornitura dei seguenti articoli:  

- 40 mascherine ffp2;  

- 50 mascherine chirurgiche;  

- 1 tanica di gel da lt 5;  



 

Area Territorio N. 157 del 30-12-2020 Pag. 2 

- 8 gel a pompetta;  

 

 

2) DI IMPUTARE la somma di Euro 300,00 esente iva perché materiale DPI, come di 

seguito:  

- 150,00 € al capitolo 202/5, codice di bilancio 08.01-1.03.01.02.003;  

- 150,00 € al capitolo 202/6, codice di bilancio 08.01-1.03.01.02.999;  

 

 

3) DI DARE ATTO che è stato acquisito in data 23/12/2020 il codice CIG Z712FF4F18; 

 

 

4) DI DARE ATTO che è stato acquisito il Durc On Line prot. n. INAIL_24040401 

con scadenza 03/02/2021, attestante la regolarità contributiva della Ditta; 

 

 

5) DI DARE ATTO che la presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi dell'art. 

183 comma 7 del D.lgs 267/00, con il visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria, apposto dal responsabile del servizio finanziario;  

 

6) DI DARE ATTO che la presente determinazione, anche agli effetti della trasparenza 

Amministrativa, sarà pubblicata all'Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi. 

 
157 

 



 

Area Territorio N. 157 del 30-12-2020 Pag. 3 

Il presente provvedimento  viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to marotta alessandro 

 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

 

Li,30-12-20 

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

16-02-21 al 03-03-21 Registro Albo pretorio n. 252 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 16-02-21                        F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

===================================================================== 

 

E' copia conforme all'originale. 

IL RESPONSABILE 

marotta alessandro 

 

Li, 

 

 

 


